CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° JPç; ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
das perrogativas que lhe são conferidas pelo cargo,

RESOLVE:

Elogiar a colaboração, a dedicação, a competência, o
companheirismo e a responsabilidade, no exercício de suas funções, dos servidores da
18 Secretaria e da Diretoria de Recursos Humanos relacionados no Anexo Único
deste Ato.

Art. 10 A referência elogiosa 'consignada por este Ato será
averbada nos assentamentos funcionllis de cadaservidor agraciado.

, . 11 I' ..
I :','

Brasília,3J de dezemba 94.

D~umdo~~OTA(~
Presidente

1:i\iVi/III/1 l!lil;VúIV/\ IH) 1l1::II:II!) IIIJIIII\I.

CARLOS ALBERTO DlR&lTO PAaSOS

EZEQUIAS ANTONO RODRIGUES

JCikJ l108OO lIE2ERAA lKlNfI;I

KÁlIA CRISTINAS._
SAIIIlRA DE CAMAFlQO CIUCCl

JOfiIIKILATO DA OJNHANETO

MARIA OLGACNi DE M. MACEDO

NEDJA MARIA I'FlEITAI DA SLVA

RAt.tUNDO DIAS VEIAA
SLVIAMARIA DE PAUlA E IIOUZA

VEM LÚCIA JOÉ DelFINO

IIMIIAO DE DEIENV. DE REC. HUMANOS

ADRIANO DE OLNEIRA CAMPOS

ELIIt/A FONIECA ROZA
FRANCESCA VI.ARDO LOElI

FRANaSCO JOSE DA CL QUARESMA

GUSTAVO PONCE DE LEON S. LAGO

NALDOJOSE DE OLNEIRA

MAllFRED RODFlKlUES CORDEIRO

ROSANA BARIOSA

ZlTA DE MOURAlJiAL

SETOR DE lJIElN. E DEIENV. REC. HUMANOS

ALTON LUIZ GONCALVES FEITOSA

LUIZ a.AUDIO BONFIM DA COITA

ONE8IA FERREIlA DE PAUlA

RI1TH GAlVAO DE CARVALHO

VALTAlA FERNANDES DO CARMO

SETOR DE AVAJJN:iAO E DESEMPENHO

ANQElJoI() RASELO DOS SANTOS

EI.J2AIlE1E CRIS11NA C. DE SOUZA

ERONLSON DE CARVALHO ELOI

LELA JANICE ABREU DO LAGO

MARIA l.N::o( WCAS DE SOUZA

IETOR DE PAlIAMENTO DE PESSOAL

m.tJAMARIA CAVALCANTE GUeRRA

MÁRIO ALCIDES t.BlEI\OS SLVA

MÁRIO DE 0lJVElRA SANTOS

R&IW.IlO ÚVIO WII!LEW8KI

SIlNEY RIIIEIRO DE PAUlA

IETOA DE LarAÇAo E MOVIMENT. DE PElISOAL

DOMINIQUE DOROlHIE L. GOFFEAU

ClIlRDA MARIA H. DE FREITAS

lIILI&RTO /ISWJJo DE 8OU2A

JOSÉ ElCPEDITO R. FERREflA

MARlACIlliJA c. DO NAlCM!NTO

11lREZACRI811NA DO NASCIMENl'O

ViRA LUaAFAIlUNDES SALOt.IAO

DlVllAO DE 1E00000ADE SoaAL

FERNANDO ANTOMO DE A PAVE

l.D&QARDIi DE FA'INA

JACQ\JELI\IE JlRE\SSAll 0AIJR,6J\I

JURAa ALVES F&FlRP'IA

MARIA DE SOUZA DUARTE

VALDt.4 NERES IIARIOSA

ZIJLEIlE LOPES FERNANDES

IETOA DE BENEFICIOS

CANTI)I() DE FREITAS MIlETO

E1JA8 SANTOS

KAISH\IA TAVARES BARRETO

MAAILE1IE VIEIRA DE ASSIS

MARIO EMANUEL DOS SANTOS

RENATO FERFlElRA BOTEUiO

SETOR D& ASlIlITENaA A SAUDE

AIlEMR aAlRBL DE ANDRADE

ALEXANDRE DE MELO CAVALCANTI

CEUA GOMEI MACHADO

CEUA RE<IINA CAL AUAD

<EUA REQINA lARA

,

Ji'
/( ':~,
I·· ,

,;íliVil\lil\ 1:/;1::1'/\'111/1\ UO 111:;IIIII() 111111:1\1.

SETOR DE RECRUTAMENTO E~CAO

JAClRA SLVA DOS ANJOS

LÚCIA_DAC. SUZART

MARIS1El.A DA COSTA M. CAIRAL

DMSAO DE eADAamO E PAG. DE PE8lIOAL

DIÓGENES LUIZ DA SLVA FIU«I

JOSÉ GERAlDO DE S. GONÇALVES

LuaAIIE MARlAIALES

MÁRCASEVE QOMIS

OSVALDO 0UVElRA DASlLVA

RENATO LUIZ CAIIW.

TI:NIISON a-tAV!S DOS S. .ÁNOR

SETOR DE LEQIIlAçAo DE PE8IIOAl.

ANTONO RAIMUNDO FARIAS1MIO

.lERÔNIMO DA CRUZ AZEVEDO

JORQ& ANTONIO <IlJt.4AAA&8 VI>AL
PEDRO IIORQES DE ISAOS FIJfO

RICARDO SANa-I&S SÃO PEDRO

ROCÉFIO lAlD RODRIClUU

WAI.KIRIO Pll!RAm

EUCEA 0UIIEIlA RAMOS
l'LORINaO VUCIlR)_TO

FRANaICO DE SOUZAXAVER

~ TADEU E. MART1tIS

JOIUé SLVA MATOS

LAURENllNA DE F. D. H. SAlES

U!ANARA DE P#WJJO PNTO

L&DA MARIA SALES IIRAUNA BRAGA

UilVA MARIADE 80UZA

LUaANA MBNDES L. DE FARIA

MARlAALENCAR SILVA RlIlEJIO

MARIA alII'T1NA C. MKlAI.HAEs
t.WlU!I DUQUE DA SILVA

MARLI DIAS MELO

TBRI!!SACRII11NA_ÃO

WNaA DAI G.S.CDII S.E SILVA

EDAREIElO NASSER

IZAIELA LEONOR S. ROl&MIIERQ

JOSÉ CARLOS FERRIlPA DA SLVA

UiLA_ORI.ANDI_O

MANA AU>GLIADORA cúAR
MAAISlELAZORZO
WROMcAa.AUDINO DE SOUZA